

TEL.: +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

**Bådfarten Esrum Sø ApS**  
-----

**Skipperalle 6, 3480 Fredensborg**  
-----

**CVR-nr. 32 83 60 54**  
-----

**Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021**  
-----

Godkendt på generalforsamlingen

Den 27. januar 2022

\_\_\_\_\_  
Dirigent Ole Birch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 – 3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 – 8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 .....	9
Balance pr. 30. september 2021 .....	10 – 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13 – 14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i båd fart på Esrum Sø samt drift af Fændrikhus.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses, henset til COVID-19 pandemien, som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

**RESULTATOPGØRELSE 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

		<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
BRUTTOFORTJENESTE .....		147.244	90.668
Personaleomkostninger .....	2	<u>29.947</u>	<u>62.888</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		117.297	27.780
Afskrivninger .....	3	<u>9.031</u>	<u>10.902</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		108.266	16.878
Finansielle indtægter .....		610	445
Finansielle omkostninger .....		<u>3.046</u>	<u>1.786</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		105.830	15.537
Skat af årets resultat .....	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>105.830</u></u>	<u><u>15.537</u></u>
 <b><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u></b>			
Overført resultat .....		<u>105.830</u>	<u>15.537</u>
		<u><u>105.830</u></u>	<u><u>15.537</u></u>

**BALANCE pr. 30. september 2021**

<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>Note</b>	<b>30/9 2021</b> <b>kr.</b>	<b>30/9 2020</b> <b>kr.</b>
Driftsmidler og inventar .....	5	325.000	325.000
Indretning af lejede lokaler .....	6	31.608	40.639
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>356.608</b>	<b>365.639</b>
Deposita .....		5.000	5.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>361.608</b>	<b>370.639</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.351	69.185
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....		33.462	50.966
Tilgodehavende selskabsskat .....		134	96
Andre tilgodehavender .....		15.707	12.787
Periodeafgrænsningsposter .....		8.034	7.965
<b>TILGODEHAVENDER .....</b>		<b>103.688</b>	<b>140.999</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>		<b>379.721</b>	<b>272.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>483.409</b>	<b>413.092</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>845.017</b>	<b>783.731</b>



**BALANCE pr. 30. september 2021**

<b><u>PASSIVER</u></b>	<b>Note</b>	<b>30/9 2021 kr.</b>	<b>30/9 2020 kr.</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		153.421	47.591
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>278.421</b>	<b>172.591</b>
Anden gæld .....	7	325.000	325.000
Deposita .....		40.000	40.000
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>365.000</b>	<b>365.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.160	44.476
Anden gæld .....		154.178	196.416
Periodeafgrænsningsposter .....		5.258	5.248
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>201.596</b>	<b>246.140</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>566.596</b>	<b>611.140</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>845.017</b>	<b>783.731</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		
Eventualposter m.v. ....	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>30/9 2021</b>	<b>30/9 2020</b>
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo/ultimo .....	125.000	125.000
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	47.591	32.054
Overført af årets resultat .....	105.830	15.537
	<u>153.421</u>	<u>47.591</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>278.421</u>	<u>172.591</u>

**NOTER****Note 1 - Særlige poster**

Selskabet har som følge af COVID-19 pandemien modtaget t.kr. 15 i kompensation. Beløbet er indregnet i bruttofortjenesten.

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 2 - Personaleomkostninger</u></b>		
Gager og lønninger .....	29.947	62.888
	<u>29.947</u>	<u>62.888</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>

**Note 3 - Afskrivninger**

Driftsmidler .....	0	6.386
Indretning af lejede lokaler .....	9.031	4.516
	<u>9.031</u>	<u>10.902</u>

**Note 4 - Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>30/9 2021</b>	<b>30/9 2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 5 - Materielle anlægsaktiver</u></b>		
Kostpris, primo .....	580.518	580.518
Kostpris, ultimo .....	580.518	580.518
Akkumulerede afskrivninger, primo .....	255.518	249.132
Årets afskrivninger .....	0	6.386
Akkumulerede afskrivninger, ultimo .....	255.518	255.518
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>

**NOTE R - fortsat**

	<b>30/9 2021</b>	<b>30/9 2020</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b><u>Note 6 - Indretning af lejede lokaler</u></b>			
Kostpris, primo .....	45.155	0	
Tilgang til kostpris .....	0	45.155	
Kostpris, ultimo .....	45.155	45.155	
Akkumulerede afskrivninger, primo .....	4.516	0	
Årets afskrivninger .....	9.031	4.516	
Akkumulerede afskrivninger, ultimo .....	0	0	
	<u>13.547</u>	<u>4.516</u>	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....	<u>31.608</u>	<u>40.639</u>	
	Forfalden	Forfalden	Forfalden
	<u>u/1 år</u>	<u>1 - 5 år</u>	<u>e/5 år</u>
<b><u>Note 7 - Gældsforpligtelser</u></b>			
Skibsbevaringsfonden .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>325.000</u>

Gælden til Skibsbevaringsfonden er rente og afdragsfri.

**Note 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er givet pant i bådene overfor Skibsbevaringsfonden for samlet t.kr. 325, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 325.

Selskabet har stillet garanti stor t.kr. 30 vedrørende lejemål.

**Note 9 - Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ole Birch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579153663604

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-01-29 16:16:05 UTC

NEM ID 

## Jeppé Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:38650270

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-01-31 06:45:30 UTC

NEM ID 

## Ole Birch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579153663604

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-01-31 11:39:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZ6HM-EI3ZE-APOUL-DQK26-D8B33-EFFLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>